
MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA’ CULTURALI E DEL TURISMO

SOPRINTENDENZA SPECIALE PER POMPEI ERCOLANO E STABIA

GRANDE PROGETTO POMPEI 

ESITO DI GARA

Si rende noto che è stata esperita procedura aperta, relativa all’intervento “Lavori di

adeguamento e revisione della illuminazione perimetrale degli Scavi di Pompei

– Intervento A2”; CIG 5715990829 CUP F65C14000040006; Importo complessivo:

€  2.298.980,57  oltre  IVA;  Oneri  per  la  sicurezza,  non  soggetti  a  ribasso:  €

164.634,19 oltre IVA; Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi degli art.

55, comma 5 e 122 Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., con il criterio del

prezzo più basso ex art. 82 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

Imprese offerenti:  n.  50;  Impresa aggiudicataria:  Kairos  Restauri  S.r.l.;   Ribasso

offerto: 37,20 %; Data di aggiudicazione: 04.11.2014 

IL SOPRINTENDENTE   (prof. Massimo Osanna)


